Reflektujący się winni swe zaświadczenia przesłać przed 1 sty
cznia na ręce kupca J. Sawickiego w Kościerzynie. Znajomość
języka p o 1 sk i e g o jest konieczną.

KRÓLESTWO POLSKIE.
Warszawa, 28 listopada. W Dz. Warszawskim czy

tamy co następuje:
I „Na zasadzie Najwyższego ukazu wydanego w Garskićm
I Siole 27 października (8 listopada) 1864 roku, przy niniejszćm

załączonego, klasztory rzymsko-katolickie męskie i żeńskie
i w Królestwie Polskićm, w których nie znajduje się oznaczona
! przepisami kanonicznymi liczba osób stanu zakonnego, a mia